
令和 2年 2月 28日 

保護者各位 

城 西 川 越 中 学 校 

城西大学付属川越高等学校 

校長   田部井  勇二 

 

 

新型コロナウイルスに関する本校の対応について 

 

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力くださいまして誠にありが

とうございます。 

さて、皆様ご存じの通り、新型コロナウイルス感染拡大を予防するために教育機関

も様々な動きを求められており、埼玉県知事から県内各学校に要請が出されました。

これを受け、本校では下記の通りの対応を致したいと存じます。 

 何卒、ご理解ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．3月 2日(月)～3月 24日(火)の期間、休校とする。ただし、状況により解除するこ

と、また、登校日を設けることもある。 

２．明日 2月 29日(土)は、平常登校とする。登校後ホームルームにて、休校中の過ご

し方についての連絡、休校中の課題を配布する。（個人ロッカー内の荷物を持ち帰

る。授業は行わない。） 

３．本日 2月 28日(金)は下校時の混雑を避け、中学生は 5校時終了後、高校生は 6校

時終了後に完全下校とする。 

４．3学期期末試験は実施しない。 

５．中学３年生、高校３年生の卒業証書授与については、決定次第連絡をする。 

 

以上 


